[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  8.488
De 10 de novembro de 2006

Prorroga prazo de permissão de uso de 02 (dois) caminhões ao Departamento Autônomo de Água e Esgotos – DAAE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica prorrogado, por mais 12 (doze) meses, o prazo estipulado no artigo 6º do Decreto Municipal nº 8.346, de 17 de novembro de 2005, e prorrogado através do Decreto nº 8.397, de 18 de abril de 2006, dispondo sobre a permissão de uso de 02 (dois) veículos automotores – caminhões, de propriedade do Município ao Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara – DAAE, destinados ao Projeto Coleta Seletiva de Resíduos Sólidos.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, e os seus efeitos a contar do dia 1º (primeiro) de setembro de 2006.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 10 (dez) dias do mês de novembro do ano de 2006 (dois mil e seis).

EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

MARCOS ROBISON ISIDORO DA SILVA

Secretário Interino de Administração

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

MÁRCIA APARECIDA OVEJANEDA LIA

Secretária de Governo

Arquivado em livro próprio número 01/2006. (“PC”).